ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ที ที เทรดดิ้ง

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๑๐๕.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙  มีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๖

 

(นายธนากร สินอิน)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี ฝ่ายปฏิบัติ

การ

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี